
Uchwała Nr  240/XXXVI/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 20 grudnia 2005r.

w sprawie zajęcia stanowiska w formie apelu dotyczącego uczczenia rocznicy 
wydarzeń grudniowych 1970 roku i  rocznicy wprowadzenia stanu wojennego.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art.39 ust.1, ust.2 pkt 4 Statutu 

Gminy  Szydłowiec  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  46/IX/03  Rady  Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 26 maja 2003r. /Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2003r. 

Nr 178, poz. 4419/

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Miejska w Szydłowcu,  będąca organem samorządu lokalnego, pragnie uczcić 34 

rocznicę  wydarzeń  grudniowych  na Wybrzeżu z  roku 1970 oraz  mijającą  24 rocznicę 

wprowadzenia stanu wojennego, które to wydarzenia spowodowały śmierć, więzienie oraz 

prześladowania wielu uczestników słusznych protestów, oddając należny hołd i pamięć 

ofiarom tych wydarzeń.

§ 2
Rada  Miejska  w  Szydłowcu  apeluje  do  władz  Rzeczypospolitej  Polskiej  o  rychłe 

osądzenie i ukaranie sprawców winnych tych tragedii.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


